ESTADO DE SANTA CATARINA
                          MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL
DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 002/PMBR/2025. O
Município de Balneário Rincão – SC, torna público para
conhecimento dos interessados que, no Edital acima
epigrafado, que tem como objeto: Chamamento Público para
selecionar 25 (vinte e cinco) interessados para firmar Termo
de Permissão de Uso temporário de espaços públicos na Orla,
destinados à instalação de Containers, Food Trucks ou
estruturas móveis para exploração comercial de alimentos,
bebidas e congêneres durante a Temporada de Verão
2025/2026, sofreu alterações. O EDITAL RETIFICADO E
PRORROGADO, está disponível no endereço eletrônico:
https://www.balneariorincao.sc.gov.br/chamamentos-publicos/,
pelo site www.balneariorincao.sc.gov.br no link
Transparência/Chamamento Público. Fica mantido para às
08h30min do dia 07/11/2025, a abertura da sessão pública
ficando o protocolo mantido até as 08h15min do mesmo dia.
Balneário Rincão – SC, 21 de outubro de 2025. Luiz Gustavo
da Luz Neto-Prefeito Municipal.

http://www.balneariorincao.sc.gov.br/

		2025-10-21T14:36:37-0300
	LUIZ GUSTAVO DA LUZ NETO:04533268978